ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  2 февраля 2023 г.                                                             № 12

г .  Тверь

О внесении изменений в постановление администрации  Калининского

муниципального района Тверской области  от 21.12.2022 № 1806 «Об

утверждении перечней главных администраторов доходов и источников

финансирования дефицита бюджета Калининского муниципального

района Тверской области и признании утратившим силу постановления

администрации Калининского района от 10.12.2021 № 1389»

В соответствии постановлением администрации  муниципального

образования  Тверской области  «Калининский район» от 21.12.2022 № 1388

«Об утверждении Порядка внесения изменений в перечни главных

администраторов доходов и главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета муниципального образования Тверской

области «Калининский район» приказываю:

1. Внести изменения в приложение 1  «Перечень главных администраторов

доходов бюджета Калининского муниципального района Тверской области:

  после строки:

602

2 02 25097 05 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных районов на

создание в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности, условий для

занятий физической культурой и спортом

дополнить строку следующего содержания:

602

2 02 25098 05 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных районов на

обновление материально-технической базы для

организации учебно-исследовательской, научно-

практической, творческой деятельности, занятий

физической культурой и спортом в

образовательных организациях

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023 года и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Калининского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                     В.И.Смирнов